
14 de julho de 2020  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Comissão de Licitação 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

TOMADA DE PREÇO N.º 04/2020 
 
 
OBJETO: Contratação de empresa para execução dos serviços de 
Construção de Unidades Habitacionais no Município de São 
Mamede - PB, conforme Projeto Básico de Engenharia. Data e 
Local, às 08:00 horas do dia 30/07/2020, na sala de reuniões da 
CPL, na Rua Janúncio Nóbrega, nº 01, Centro, São Mamede – 
PB. Qualquer informação poderá ser obtida na sede da CPL ou 
através do telefone: 3462-1238. O Edital poderá ser obtido no site 
institucional da Prefeitura:www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de 
Licitações do TCE-PB: www.tce.pb.gov.br. 
 
 

 São Mamede – PB, em 13 de julho de 2020. 
 
 

 
JOSÉ LUIZ DA COSTA NETO 

Presidente da CPL 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Comissão de Licitação 
 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
TOMADA DE PREÇO N.º 05/2020 

 
 
OBJETO: Contratação de empresa especializada, para 
organização e realização de concurso público, visando o 
recrutamento e seleção de candidatos para provimento de cargos 
do quadro efetivo na Administração Municipal de São Mamede. 
Data e Local, às 08:00 horas do dia 30/07/2020, na sala de 
reuniões da CPL, na Rua Janúncio Nóbrega, nº 01, Centro, São 
Mamede – PB. Qualquer informação poderá ser obtida na sede da 
CPL ou através do telefone: 3462-1238. O Edital poderá ser obtido 
no site institucional da Prefeitura:www.saomamede.pb.gov.br ou 
Mural de Licitações do TCE-PB: www.tce.pb.gov.br. 
 

 
 São Mamede – PB, em 13 de julho de 2020. 

 
 
 

 
JOSÉ LUIZ DA COSTA NETO 

Presidente da CPL 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Comissão de Licitação 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2020 
 
 
O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de São Mamede/PB, 
torna público para conhecimento do público e interessados que 
realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br  
o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2020 Cujo OBJETO É: Aquisição 
de Veículos Adaptados tipo Unidade Móvel de Saúde, Unidade 
Móvel Odontológica, Ambulância de Suporte Avançado - UTI– tipo 
“D, Furgão Isotérmico e Caminhão de Sucção para atender as 
necessidades da Prefeitura Municipal de São Mamede, conforme 
especificações constantes do Termo de Referência. Informa ainda 
que o edital com seus anexos encontram-se a disposição dos 
interessados no site: www.portaldecompraspublicas.com.br, site 
institucional da Prefeitura:www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de 
Licitações do TCE-PB: www.tce.pb.gov.br. A sessão pública na 
forma eletrônica será aberta às 08H:00M (Horário de Brasília) do 
dia 28/07/2020. Esclarecimentos sobre o certame poderão ser 
solicitados pelo telefone: (083) 3462-1238 ou através do e-mail: 
licitacao@saomamede.pb.gov.br, no horário das 08h:00 às 12h:00 
de segunda a sexta feira. 
 

 São Mamede – PB, em 13 de julho de 2020. 
 

 
JOÃO LOPES DE SOUSA NETO 

Pregoeiro Oficial 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Comissão de Licitação 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2020 
 

O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de São Mamede/PB, 

torna público para conhecimento do público e interessados que 

realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br  

o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2020 Cujo OBJETO É: Aquisição 

de Perfuratriz e Acessórios para atender as necessidades da 

Prefeitura Municipal de São Mamede, conforme especificações 

constantes do Termo de Referência. Informa ainda que o edital 

com seus anexos encontram-se a disposição dos interessados no 

site: www.portaldecompraspublicas.com.br, site institucional da 

Prefeitura:www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do 

TCE-PB: www.tce.pb.gov.br. A sessão pública na forma eletrônica 

será aberta às 10H:00M (Horário de Brasília) do dia 28/07/2020. 

Esclarecimentos sobre o certame poderão ser solicitados pelo 

telefone: (083) 3462-1238 ou através do e-mail: 

licitacao@saomamede.pb.gov.br, no horário das 08h:00 às 12h:00 

de segunda a sexta feira. 

  

ATOS DO PODER EXECUTIVO Edição – 07  



Página 

 

 

2 

 

Edição – 07  14 de julho de 2020  

São Mamede – PB, em 13 de julho de 2020. 

 

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO 
Pregoeiro Oficial 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE-PB 

Comissão de Licitação 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2020 
 
O PREGOEIRO da Prefeitura Municipal de São Mamede/PB, 
torna público para conhecimento do público e interessados que 
realizará no sítio eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br  
o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2020 Cujo OBJETO É: Aquisição 
Veículos e Máquinas, tipo Trator Agrícola, Ônibus Rodoviário e 
Caminhão Toco para atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal de São Mamede, conforme especificações constantes 
do Termo de Referência. Informa ainda que o edital com seus 
anexos encontram-se a disposição dos interessados no site: 
www.portaldecompraspublicas.com.br, site institucional da 
Prefeitura:www.saomamede.pb.gov.br ou Mural de Licitações do 
TCE-PB: www.tce.pb.gov.br. A sessão pública na forma eletrônica 
será aberta às 15H:00M (Horário de Brasília) do dia 28/07/2020. 
Esclarecimentos sobre o certame poderão ser solicitados pelo 
telefone: (083) 3462-1238 ou através do e-mail: 
licitacao@saomamede.pb.gov.br, no horário das 08h:00 às 12h:00 
de segunda a sexta feira. 
 

São Mamede – PB, em 13 de julho de 2020. 
 
 
 

JOÃO LOPES DE SOUSA NETO 
Pregoeiro Oficial 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


